АДМ1Н1СТРАЦ1Я
ДОБРШСЬКОГО

С1ЛБСЫСОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОМФЕРОПОЛБСЬКОГО РАЙОНУ

РЕСПУБЛ1КИ КРИМ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ДОБРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КЪЫРЫМ
ДЖУМХУРИЕТИ

СИМФЕРОПОЛЬ БОЛЮГИ
ДОБРОЕ КОЙ

КЪАСАБАСЫНЫНЪ ИДАРЕСИ

297571, Республика Крым, Симферопольский район, с. Доброе, ул. 40 лет Победы, 11
телефон/факс (3652) 311-240, e-mail: info@sovet-dobroe.org

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«08» октября 2021 года № 1102

О внесении изменений в постановление администрации
Добровского сельского поселения Симферопольского
района Республики Крым от 24 июня 2021 года № 499

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии
малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», рассмотрев
протест заместителя прокурора Симферопольского района Республики Крым от
30 сентября 2021 года № Исорг-4757-21-20350022, руководствуясь Уставом
муниципального образования Добровское сельское поселение Симферопольского
района Республики Крым, администрация Добровского сельского поселения
Симферопольского района Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Добровского
сельского поселения Симферопольского района Республики Крым от 24 июня
2021 года № 499 «Об утверждении перечня муниципального имущества,
свободного от прав третьих лиц, подлежащего предоставлению во владение и
(или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства, и порядке и условиях
предоставления в аренду включенного в данный перечень имущества», изложив
Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц,
подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование на долгосрочной
основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства, и порядке и условиях предоставления в аренду
включенного в данный перечень имущества» в новой редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

к

mailto:info@sovet-dobroe.org

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на
сайте Добровского сельского совета Симферопольского района Республики Крым
sovet-dobroe.ru.

3. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

ВрИО главы администрации
Добровского сельского поселения С.К. Феодориди

'  I W

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Добровского сельского поселения
Симферопольского района
Республики Крым
от «24» июня 2021 года № 499
(в редакции постановления
администрации Добровского
сельского поселения
Симферопольского района
Республики Крым от 08 октября
2021 года № 1102)

Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц,
подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование на

долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и

среднего предпринимательства, и порядке и условиях предоставления в
аренду включенного в данный перечень имущества».

№
п/п

Наименование, адрес
(метонахождение)

имущества

Площадь
объекта,

кв.м.

Характеристика
имущества,
этажность

Црлевое назначение

1 Нежилое помещение, 45,0 Подвальное Ведение
расположенное по помещение предпринимательской
адресу: Республика деятельности

Крым, социальной и
Симферопольский спортивной

район,село направленности
Пионерское, улица
Октябрьская, дом 9

ВрИО главы администрации
Добровского сельского поселения С.К. Феодориди

«2332

А.